

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:**                    **1650-52**                    **Chodník u garáží "Sídliště Třeboň"**

**Objekt:**                    **SO 01**                    **Zpevněné plochy**

**Rozpočet:**                **SO 01**                    **Zpevněné plochy**

Zadavatel IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	659 684,52
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>659 684,52</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>659 684,52</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **659684,52** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 1650-52 - Chodník u garáží "Sídliště Třeboň"  
Popis objektu: SO 01 - Zpevněné plochy  
Popis rozpočtu: SO 01 - Zpevněné plochy

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Ostatní a vedlejší náklady stavby	HSV			62 000,00	9
1	Zemní práce	HSV			53 306,03	8
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			7 056,00	1
5	Komunikace	HSV			399 761,24	61
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			57 172,00	9
981	Demolice - komunikace a zpevněné plochy	HSV			35 503,78	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 560,21	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			33 325,26	5
Cena celkem					659 684,52	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1650-52	Chodník u garáží "Sídliště Třeboň"
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 00</b>		<b>Ostatní a vedlejší náklady stavby</b>				<b>62 000,00</b>		
1	00 001	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
2	00 002	Přechodné dopravní značení (DIO), vč.zajištění pěší dopravy přes staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
3	00 003	Objekty zařízení staveniště, vč.napojení na inženýrské sítě	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
4	00 004	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
5	00 005	Geodetické vytyčení stavby, hranic pozemků	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
6	00 006	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
7	00 007	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
8	00 008	Doklady požadované k předání a převzetí díla	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
9	00 009	Opatření k zamezení vyvážení nečistot a nánosů, ze staveniště na komunikaci, vč.čištění stáv.kom.	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
10	00 010	Zkoušení materiálů nezávislou zkušebníou vč.zajištění přítomnosti nebezpečných látek zjištění PAU v asfaltech	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
11	00 011	Pasportizace objektů garáží sousedících se stavbou před a po stavbě vč.vyhotovení fotodokumentace s potvrzením vlastníka	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>53 306,03</b>		
12	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 0,3*130	m3	39,00000	182,59	7 120,93	800-1	RTS 22/ I
				39,00000				
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. zemina z odkopávek 0,3*130	m3	39,00000	344,88	13 450,16	800-1	RTS 22/ I
				39,00000				
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Uložení přebytečné zeminy z odkopávek na skládku.	m3	39,00000	21,08	822,28	800-1	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	1650-52	Chodník u garáží "Sídliště Třeboň"
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*130		39,00000				
15	184401112R00	Příprava dřevin k přesazení průměr balu přes 800 do 1000 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 bez výměny půdy v rýze, s vyhnojením organickými hnojivy, s balem,	kus	1,00000	2 946,47	2 946,47	823-1	RTS 22/ I
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Přebytečná zemina z odkopávek - na skládku. 0,3*130	m3	39,00000	312,05	12 170,03	800-1	RTS 22/ I
17	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. 0,2*130	m3	26,00000	288,34	7 496,94	AP-HSV	RTS 22/ I
18	181300012RA0	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.	m2	70,00000	132,85	9 299,22	AP-HSV	RTS 22/ I
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>7 056,00</b>		
19	11 101	Ochrana objektů budov nopovou folií š. 1,0 m, DOD+MTŽ vč.zemních prací a očištění obnažených částí	m	36,00000	196,00	7 056,00		Vlastní
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>399 761,24</b>		
20	564201111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 40 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním vč.dodávky materiálu a hutnění ložní vrstva dlažby	m2	47,00000	83,00	3 901,00	822-1	RTS 22/ I
21	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm vč.dodávky materiálu a hutnění	m2	100,00000	374,00	37 400,00	822-1	RTS 22/ I
22	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm vč.dodávky materiálu a hutnění	m2	52,00000	374,00	19 448,00	822-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1650-52	Chodník u garáží "Sídliště Třeboň"
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	565131111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	55,00000	721,00	39 655,00	822-1	RTS 22/ I
24	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou vč.dodávky materiálu a hutnění	m2	47,00000	890,00	41 830,00	822-1	RTS 22/ I
25	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	55,00000	11,19	615,23	822-1	RTS 22/ I
26	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	55,00000	516,00	28 380,00	822-1	RTS 22/ I
27	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 94+6 100,00000	m2	100,00000	580,00	58 000,00	822-1	RTS 22/ I
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 32+15 47,00000	m2	47,00000	690,00	32 430,00	822-1	RTS 22/ I
29	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplivkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár v místech napojení na stávající vozovku	m	36,00000	66,53	2 395,01	822-1	RTS 22/ I
30	5 001	Urovnání a přehutnění podkladních vrstev komunikace : 55 sjezdy : 52 chodník : 100	m2	207,00000	180,00	37 260,00		Vlastní
31	564201111R01	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 3 cm vč.dodávky materiálu a hutnění ložní vrstva dlažby	m2	100,00000	135,00	13 500,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1650-52	Chodník u garáží "Sídliště Třeboň"
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	564831112RT1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 11 cm, štěrkodrt' frakce 0-16 mm vč.dodávky materiálu a hutnění	m2	55,00000	336,00	18 480,00		Vlastní
33	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	94,00000	372,00	34 968,00	SPCM	RTS 22/ I
34	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	32,00000	481,00	15 392,00	SPCM	RTS 22/ I
35	59248057R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	6,00000	712,00	4 272,00	SPCM	RTS 22/ I
36	59248059R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	15,00000	789,00	11 835,00	SPCM	RTS 22/ I
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>57 172,00</b>					
37	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. vč.lože 48+7+54	m	109,00000	380,00	41 420,00	822-1	RTS 22/ I
38	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	54,00000	106,00	5 724,00	SPCM	RTS 22/ I
39	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	7,00000	212,00	1 484,00	SPCM	RTS 22/ I
40	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	48,00000	178,00	8 544,00	SPCM	RTS 22/ I
<b>Díl: 981</b>		<b>Demolice - komunikace a zpevněné plochy</b>	<b>35 503,78</b>					
41	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	81,00000	345,35	27 973,51	822-1	RTS 22/ I
42	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	81,00000	48,05	3 891,89	822-1	RTS 22/ I
43	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody v místě napojení na stávající vozovku	m	36,00000	101,07	3 638,38	822-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>11 560,21</b>					
44	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	177,72915	65,04	11 560,21	822-1	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	1650-52	Chodník u garáží "Sídliště Třeboň"
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorovně do 200 m

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>33 325,26</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

45	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	53,46000	144,48	7 723,90	821-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

46	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	53,46000	303,86	16 244,36	800-6	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

47	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů pouze se souhlasem objednatele	t	53,46000	161,45	8 631,01	801-3	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

48	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	53,46000	13,58	725,99	800-6	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>659 684,52</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--